

Lundåkrahamnen Styrelsen

Informerar 2024-02-09



Hej alla LEF-medlemmar

Vi vill börja med att säga ett stort TACK till alla som tog sig tiden att komma till extrastämman. Det bekräftar att ni som andelsägare tycker att vi i styrelsen gör ett bra arbete. Vårt mål är att alla i hamnen ska känna sig trygga med styrelsen och de besluten vi tar.

Det börjar närma sig den årliga årsstämman. Som vanligt kommer den att hållas i Folkets Hus den 26 mars. Det kommer att komma en separat kallelse längre fram. Vi vill också passa på att påminna er om att även vid detta möte är det viktigt att man närvarar eller utnyttjar sin fullmakt till någon som kommer vara på plats eller till styrelsen. Fullmakten kommer att skickas ut tillsammans med kallelsen.

För att hamnens utveckling ska fortsätta framåt vill vi att ni som medlemmar gärna skickar e-post till hamnkontoret@lundakrahamnen.se om det som just du tycker saknas i hamnen.

Det finns idag en stor efterfrågan på att hyra förråd. Tyvärr är alla förråden redan upptagna och det finns en lång kölista. Vi i styrelsen vill se över hur stort intresset verkligen är. Vi vore tacksamma om man skickar ett meddelande om detta till hamnens e-post. Om du står i kö men inte vill göra det längre är man också välkommen att meddela detta. Är intresset tillräckligt stort överväger vi att bygga fler förråd för uthyrning.

Vi har tidigare nämnt att det kommer hållas temakvällar i hamnen. Det är nu bestämt vad varje träff ska innehålla: bottenfärg och miljö, navigation, elmotor, segel och rigg, husbilar, långsegling, båtmotorer och vinterkonservering. Målsättningen är en kväll i månaden under säsongen. Något exakt datum har vi dock inte i skrivande stund. Det meddelas längre fram.

Onsdagen den 7:e februari fick vi besök av kommunens destinationsutvecklare samt representanter från övriga hamnar i staden. Vi kommer tillsammans starta upp ett

samarbete och utbyta kunskap och tankar kring hur man arbetar i olika hamnar. Vi ser detta samarbete som en vinst för alla där vi tillsammans kan bli en mer attraktiv marin destination. Lundåkrahamnen är sedan tidigare aktiva i Riksföreningen Gästhamnars projekt, Destination Öresund som är ett samarbete för att stärka regionen, där man redan samverkat genom att ställa ut på båtmässan i Tyskland under januari. Det kommer även rikta sig till svenska gäster med ett instick i den populära Gästhamnsguiden 2024. Vi kommer inför säsongen 2024 att satsa på nya grön/röda skyltar för att förenkla för gästbåtarna.

Vi vill att det ska finnas en känsla av gemenskap i hamnen och där alla har möjlighet att vara delaktiga även de som kommer med husbil. Därför finns det nu planer på ett valborgsfirande ute på udden/vindskyddet. Mer information gällande detta kommer komma närmre.

Under 2023 sattes ett nytt besöksrekord med husbilar, totalt 9749 nätter. Det är fantastiskt att Lundåkrahamnen är en sådan attraktiv plats. Nu siktar vi på ett nytt år med fler besökare. Våra toaletter används flitigt och för att det ska minska på slitaget så har det lämnats in för ett bygglov på ytterligare ett servicehus med placering i höjd med G-bryggan.

Under två års tid har vi kontinuerligt arbetat med elkonsumtionen i hamnen bland annat genom att koppla en smartmätare till de båtar som ligger kopplade med el. Detta blev till en förbättring under 2022 men under 2023 lyckats vi få in 180.000kr för elen.

Det har kommit in frågor gällande servicen nu när vaktmästartjänsten har upphört. Behöver man hjälp personligen med att få mindre arbete utfört kommer vi fortfarande att kunna hjälpa till med det till ett självkostnadspris i den mån det finns tid. Det finns även möjlighet att låna en trimmer eller den gula båten. Vi kollar på en eventuell lösning där du som medlem kommer ha möjlighet att låna verkstaden vid behov.

För er som inte håller sig uppdaterade via hemsidan där det kontinuerligt uppdateras vad som händer i hamnen så har vägen in längs hela A-bryggan fått sig en uppdatering av ny belysning, samt att i tvättstugan har det installerats en ny tvättmaskin och torktumlare och dessa är i drift.

Nu under februari kommer det att påbörjas tvätt av bryggorna, där vi börjar med A- och H-bryggan. Det kommer även ske ett underhåll av H-bryggan där vi har sett att det finns vissa delar som behöver rustas upp.

LEF Vice Ordförande

Joakim Rundgren